
  
 

Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy,          
Brno, Olomoucká 61

Příručka kvality - příloha č. 8.16a Počet stran:      15

příloha k MK_04/18102010 Verze:        1.0 Počet příloh:     0

Podklady pro zpracování výro ční zprávy o činnosti školy
za školní rok 2009/2010

Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

Podklady pro zpracování výro ční zprávy o činnosti školy za školní rok 2009/10
tyto podklady slouží pro pot řebu KrÚ JMK, neobsahují všechny požadované údaje st anovené v § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb.

A. Základní informace o právnické osob ě vykonávající činnost škol, škol.za řízení
Název 
Sídlo 
Právní forma
IČO
Zřizovatel
Adresa pro dálkový p řístup

B. Školy a školská za řízení, jejichž činnost organizace vykonává
kapacita*

1700
112

1000

kapacita* - nejvyšší povolený počet žáků, studentů, lůžek a stravovaných podle rozhodnutí o zápisu do rejstříku škol a školských zařízení

Střední škola

Školní jídelna - výdejna

Název 

Domov mládeže, Údolní 35a, Brno

Integrovaná střední škola-Centrum odborné přípravy, Brno, Olomoucká 61
Olomoucká 61, 627 00  Brno
příspěvková organizace
226475
Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, Brno 601 82
http://www.iss-copbrno.cz

MK_04/18102010 Strana 2 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

C. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLÁCH A ŠKOLSKÝCH ZA ŘÍZENÍCH

C2. obory vzd ělání ukon čené maturitní zkouškou (kód M, L)

Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků
1. 10 272 1 22 2 28
2. 9 256 1 21 1 27
3. 9 228 1 24
4. 9 222
5.

celkem 37 978 0 0 2 43 4 79

C3. obory vzd ělání s výu čním listem a obory poskytující st řední vzd ělání

Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků Počet tříd Počet žáků
1. 4 96
2. 4 99
3. 5 115
4.

celkem 13 310 0 0 0 0 0 0

C6. Domov mládeže

47
1

4

Údolní 35a, 602 00 BrnoSídlo DM

Počet studoven
Počet ložnic
Počet odlou čených pracoviš ť

denní studium

denní studium jiné formy studiajiné formy studia
obory M a L0

Ročník

obory C, D, E/0
Ročník

denní studium
obory L5 (nástavbové studium)

denní studium jiné formy studia
obory H, J, E/5

jiné formy studia

MK_04/18102010 Strana 3 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

Kroužky
Počet

3
12

1
16

Další volno časové aktivity

C7. Školní jídelna

Počet zapsaných strávník ů (k 31. 3. 2010)

Školní jídelna Výdejna
Náhradní 

stravování
848
0

143
0

0 991 0

Jazykové
Umělecké
Sportovní

Jiné
Celkem

Přebory DM v silovém trojboji, o nejsilnější ruce, ve stolním tenisu, ve střelbě ze vzduchovky

Celkem

Zaměření kroužk ů

Žáků školy
Žáků jiných škol
Pracovník ů školy
Cizích strávník ů

Počítačové

Cyklus společenské výchovy pro žáky 1.-.3.ročník
Návštěvy divadelních představení, poznávání historických památek města Brna

MK_04/18102010 Strana 4 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

D1. Výsledky maturitních zkoušek

Počet žáků 
konajících 
zkoušku

Prosp ěli s 
vyznamenáním

Prosp ěli Neprosp ěli
Nepřipušt ění ke 

zkoušce

denní forma
ostatní formy

denní forma 208 36 160 12 14
ostatní formy
denní forma 17 1 15 1 4
ostatní formy 23 6 16 1 1

248 43 191 14 19

D2. Výsledky záv ěrečných zkoušek

Počet žáků 
konajících 
zkoušku

Prosp ěli s 
vyznamenáním

Prosp ěli Neprosp ěli
Nepřipušt ění ke 

zkoušce

103 6 91 6 12
103 6 91 6 12

E. Údaje o p řijímacím řízení

Kód přihlášených p řijatých p řihlášených p řijatých p řijatých zápisové lístky

18-20-H/01 247 47 51 9 56 30
26-41-L/01 237 139 3 3 142 86
26-52-H/01 68 50 5 4 54 29
23-41-M/01 51 47 21 15 62 22
23-45-L/01 87 81 13 13 94 41
23-56-H/01 55 51 4 4 55 21
23-51-H/01 14 12 0 0 12 0
23-69-H/001 42 38 5 4 42 25
63-41-M/01 194 65 0 0 65 30

995 530 102 52 582 284

1.kolo - po čet Celkem - po čet (k 31.8.2010)

celkem

Informační technologie
Mechanik elektrotechnik
Elektromechanik pro zařízení a p
Strojírenství
Mechanik seřizovač
Obráběč kovů

Puškař

Další kola - po čet
Název (forma)

Ekonomika a podnikání

Strojní mechanik

Obor

Gymnázium 4leté

celkem

Gymnázium 8leté
Ostatní obory a 
obory konzervato ře

Nástavbové studium

2leté obory
3leté obory

Gymnázium 6leté

celkem

MK_04/18102010 Strana 5 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

F. Individuální integrace

Ročník Po čet žáků
1 1
1 1

2

4

Typ postižení
Zrakové postižení

KKOV oboru
18-20-M/01

Tělesné postižení 18-20-M/01

celkem

MK_04/18102010 Strana 6 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

G. CELKOVÝ PŘEHLED PERSONÁLNÍ SITUACE (Uvádějte p řepočtený po čet)

G1. Počty pracovník ů školy
Počet na SŠ Počet na VOŠ

1
115,11

4

4
120.11
57,06

G2. Kvalifikace a aprobovanost
Učitelé na SŠ

95,51
91,91

G3. Věkové složení pedagogických pracovník ů

Muži Ženy Muži Ženy Muži Ženy
4 9

18 19 1
42 16 1 2
6 3

70 47 0 0 2 2

G4. Další vzd ělávání pedagogických a nepedagogických pracovník ů (vč.řídících pracovník ů školy)
Počet 

zúčastn ěných
11

Kurz Vedení školní matriky 2
Seminář Jak jednat s lidmi 1
Seminář Laboratorní práce - výroba zajímavých zařízení 1
Seminář Matematiky a informatiky 1
Seminář Matematika nově, moderně, interaktivně 6
Seminář Aktuální změny právních předpisů ve školství 1
Seminář Zařazování zaměstnanců do platových tříd 1
Školení řidičů 20
Seminář Finanční gramotnost 1
Školení vedoucích zaměstnanců v PO a BO 1
Školení - Kurz hospodaření a vedení účetnictví v příspěvkových organizacích 4
Seminář "Pokladna" 1

asistent pedagoga

vychovatel
celkem

Odborná kvalifikace (v %)
Aprobovanost (v % - viz pokyn )

Typ kurzu/školení
Školení pracovníků z vyhl. 50/1978 sb,

Útvar Funkce
ředitel
učitel
    v tom zástupce ředitele

Pedag.pracovníci

Nepedagogi čtí pracovníci

trenér

Učitelé na SŠ
Věk

OstatníUčitelé na VOŠ

Celkem

35 - 50 let
nad 50 let
Důchodci

do 35 let

MK_04/18102010 Strana 7 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

Seminář Tvůrčí psaní aneb Jak se naučit vyprávět 1
Seminář Moderní vzdělávání s Googlem 1
Seminář Malý Labyrint češtiny 1
Seminář Archivnictví a spisová služba 1

3
Seminář Celostátní setkání učitelů matematiky SOŠ 1
Kurz AutoCAD 2010 1
Seminář SMT info 1
Skolení ke mzdovému systému Perm 3
Kurz Hospodaření a vedení účetnictví v příspěvkové organizaci 5
Kurz Majetek příspěvkových organizací 1
Kurz DVPP Generace síťového věku 1
Vzdělávací kurz Setkání koordinátorů ICT 1
Seminář zabezpečovacích systémů EZS 1
Seminář ředitelů škol a školských zařízení 1
Školení Představitele managementu v Brně 1
Seminář Autoevaluace v praxi 1
Kurz doškolovací - instruktor lyžování 1
Kurz DVPP Koordinace v oblasti IKT 1
Seminář Efektivní práce s experimenty ve výuce fyziky 1
Seminář Úvod do elektropneumatiky 1
Seminář Zákoník práce 2010 1
Přezkoušení svářeče dle ČSN 050705 1
Seminář Aktuální stav školské legislativy 1
Tématická exkurze Porovnání českého a švýcarského vzdělávacího systému 1
Konference Poradenské dny, poradenství školní 2
Seminář Změny v účetnictví PO od 1.1.2010 1
Seminář Právní a enviromentální výchova občana 1
Seminář Slevy na pojistném na soc. zabezpečení 1
Seminář Matematiky a informatiky pro SŠ 1
Tématická a odborná exkurze Rennes 1
Seminář Celoživotní učení - Kroměříž 2010 1
Seminář Platy a platové předpisy ve školství 1
Kurz DVPP Manažerský přístup ředitele školy 1
Seminář Finanční gramotnost 1
Vzdělávací kurz DVPP Aktuální a očekávané změny ve školské legislativ 1
Kurz Správní řízení ve školách podle školského zákona 1
Školení Fenix 1
Seminář Trénink koordinátora parlamentu 1
Kurz DVPP Vzdělávací program pro výchovné poradce 2
Seminář Cestovní náhrady 1
Proškolení o obsluze NTL plynové kotelny 1
Seminář Informační technologie ve výuce angličtiny 1

Školení vazač, jeřábník

MK_04/18102010 Strana 8 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

Seminář Interaktivní tabule jako pomůcka 1
4
4

28
25
1

167

H. PORADENSKÉ SLUŽBY NA ŠKOLÁCH (Údaje o pracovnících školy)

do 35 let 35 - 50 let nad 50 let důchodci
2 VŠ 2
1 VŠ 1

do 35 let 35 - 50 let nad 50 let d ůchodci

1 VŠ 1 1

Školení maturitní komisař

školní speciální pedagog
školní psycholog MU FF odborná psychologie, speciální pedagogika + DVU studium metodiky prevence

úvazek kvalifikace, specializace

výchovný poradce oba VP-MU Brno-progr.celoživot.vzd

Kurz CCNA Exploration

Školení hodnotitelů písemné zkoušky z ČJL a NJL/AJL
Školení zadavatelů maturitní zkoušky

věková struktura
fyzický po čet

hrazen z 
prost ředků ESF 

(VIP kariéra)

dosažené 
vzdělání

věková struktura

MU Fped+DVU studium metodiky prevence

dosažené 
vzdělání

školní metodik prevence

celkem

kvalifikace, specializace

Seminář Nová závěrečná zkouška

MK_04/18102010 Strana 9 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

I.

I1.

I2.

1.12.2009 Základní soutěž v šachu, 2. kolo
3.12.2009 Aerobic Master Class
8.12.2009 Základní soutěž v šachu, 3. kolo
7.12.2009 Školní turnaj v přehazované

19.11.2009 městský přebor škol v šachu 5. místo
20.11.2009 městské kolo ve volejbale - dívky, 2. místo ve skupině, 5. - 8. místo
24.11.2009 městské kolo a JmK středních škol v plavání
25.11.2009 okresní kolo ve šplhu na laně 17. a 18. místo - jed.
22.11.2009 Jim finále ve šplhu na laně 26. a 27. místo jed.
25.11.2009 okresní kolo ve šplhu na tyči 6. místo

9.11. 2009 přebor školy v rapid šachu

11.11.2009 přebor školy ve šplhu na tyči
18.11.2009 městské kolo ve volejbale - hoši 4. místo ve skupině, 13. - 15. místo
19.11.2009 1. kolo SFL chlapců 1. místo ve skupině

září až červen handicapový žebříčkový šachový turnaj
6.10.2009 okresní kolo v přespolním běhu - hoši + dívky
13.10.2009 turnaj školy ve stolním tenise
13.10.2009 šachový turnaj jednotlivců Druhé úterý 6.místo
20.10.2009 městské kolo v házené hochů 1.místo ve skupině
22.10.2009 finále městského kola v házené - hoši 3. místo
22.10.2009 městské kolo v házené - dívky 3. místo
3.11.2009 okresní kolo ve stolním tenise hochů 9. - 12. místo
5.11.2009 okresní kolo ve stolním tenise dívek 4. místo

23.9.2009 městské kolo atletických závodů     hoši 11. místo, dívky 14. místo 

10.11.2009 šachový turnaj jednotlivců Druhé úterý 7. místo 
11.11.2009 přebor školy ve šplhu na laně

Mimoškolní aktivity

DALŠÍ ÚDAJE O ŠKOLE

Mezinárodní spolupráce, ú čast na mezinárodních projektech
Mobility - Leonardo da Vinci - Zvyšování odborných kompetencí žáků oboru Mechanik elektronik -  odborná stáž studentů z Bánki Donát Szakkepzı iskola és 
Mobility - Leonardo da Vinci - Zvyšování odborných kompetencí žáků oboru IT v zahraničních firmách, partner Totnes Devor Velká Británie
Staatliche Berufsschule Weiden, SRN  - spolupráce v oblasti výuky moderních strojírenských technologií - odborná stáž německých žáků na naší škole

Sport

MK_04/18102010 Strana 10 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

16.4.2010 školní liga v sálové kopané - finále 2. roč.
21.4.2010 Městské kolo středoškol.her v kopané - FK Líšeň 1.místo ve skupině

9.4.2010 přebor Brna v silovém víceboji - hoši 3. místo
9.4.2010 přebor JMK v silovém víceboji - hoši 3. místo
9.4.2010 přebor Brna v silovém víceboji - dívky 5. místo
9.4.2010 přebor JMK v silovém víceboji - dívky 8. místo

30.3.2010 Základní turnaj v šachu, 15. kolo 21., 48. místo
30.3.2010 Velikonoční laťka - skok vysoký hoši
30.3.2010 Velikonoční laťka - skok vysoký dívky
31.3.2010 Šachový turnaj Primus 2010, Bučovice 25.,33.,34.,35.,46.,47.,50. místo

23.3.2010 Základní turnaj v šachu, 14. kolo
24.3.2010 přebor školy v silovém víceboji - hoši
26.3.2010 školní liga v sálové kopané - finále 3. roč.
29.3.2010 školní liga v sálové kopané - finále 4. roč.

25.2.2010 finále FSL hoši Tatran Bohunice 1. místo  
11.3.2010 finále FSL hoši Vodova 2. místo ve skupině
16.3.2010 Základní soutěž v šachu, 11. kolo 2. místo
16.3.2010 Základní turnaj v šachu, 13. kolo  

16.2.2010 Základní turnaj v šachu, 9. kolo
23.2.2010 Základní turnaj v šachu, 10. kolo
23.2.2010 městský přebor ve futsalu - hoši 1. místo
24.2.2010 městský přebor futsal - dívky 5. místo

5. - 9.2.2010 Lyžařský výcvikový kurz Lachtal
9. - 14.2.2010 Lyžařský výcvikový kurz Lachtal
9.2.2010 Základní soutěž v šachu, 7. kolo 
16.2.2010 Základní soutěž v šachu, 8. kolo 

14.1.2010 městské kolo středních škol ve florbale - dívky 2. místo ve skupin
26.1.2010 3. kolo SFL hoši 1. místo ve skupině
27.1.2010 2. kolo SFL dívky 3. místo ve skupině
2.2.2010 Základní soutěž v šachu, 6. kolo 

12.1.2010 šachový turnaj jednotlivců Druhé úterý 2. místo
12.1.2010 městské kolo středních škol ve florbale - hoši 2. místo ve skupině

10.12.2009 Školní turnaj v přehazované
16.12.2009 2. kolo SFL chlapců 1. místo ve skupině
17.12.2009 Školní turnaj v přehazované

22.4.2010 turnaj školy v basketbalu
23.4.2010 Finále školní ligy v sálové kopané Vítěz: MS 4B
27.4.2010 Finále Městského kola v kopané - FK Líšeň 1.místo
11.5.2010 městské kolo v malé kopané 1. místo ve skupině
11. 5 2010 šachový turnaj, 9. kolo 4. místo
11.5.2010 turnaj školy ve volejbale  
13.5.2010 finále městského kola v malé kopané 3. místo

MK_04/18102010 Strana 11 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

26.6.2010 Evropské hry handicapované mládeže - Špilberk
25.6.210 Evropské hry handicapované mládeže - nám. Svobody

13.5.2010 4. ročník fotbalového turnaje o pohár Jundrova 3. místo
25.5.2010 turnaj v bowlingu 2. a 4. místo
1.6.2010 městské kolo v tenise jednotlivců 1. místo
1.6.2010 turnaj školy ve frisbee
1.6.2010 turnaj školy v nohejbalu trojic
2.6.2010 městské kolo v nohejbalu trojic 3. místo ve skupině
4.6.2010 finále městského kola v nohejbalu trojic 4. místo
8.6.2010 šachový turnaj, 10. kolo
8. - 9.6.2010 městské kolo v plážovém volejbalu
14.9.2010 krajské kolo v plážovém volejbalu
22.6.2010 finále městského kola v bowlingu 2. a 3. místo
září až červen handicapový žebříčkový šachový turnaj
Kultura
25.9.2009 setkání adoptivních rodičů v ZOO 
11.10.2009 setkání se SR SOU Jílova, výstava fotografií Pavla Ciznera - ASK
4.11.2009 11. zasedání studentského parlamentu
10.11.2009 zasedání SP SOU Jílová
2.12.2009 SR - strojení vánočního stromečku
9.12.2009 SR - slavnostní otevření průchodu do šaten
10.12.2009 městský studentský parlament v Lužánkách
16. - 17.12.2009 výstavka keramického kroužku
26.1.2010 SR + Jílová - pracovní workshop 
27.1.2010 Konference o participaci
27.1.2010 nábor do tanečních
1.2.2010 kurz dekipáže
3.2.2010 Brněnské kolo - umělecký přednes + MJF
9.3.2010 slavnostní vyhlášení Brněnského kola + výstava
15.3.2010 sbírka Naveen 6.000.- Kč
22.3.2010 slavnostní předání odměn za reprezentaci školy
22.3.12010 kurz šperků
26.3.2010 filmový festival o lidských právech Jeden svět
26.3.2010 správní rada ASK ČR
8.4.2010 zasedání SP SOU Jílová
9.4.2010 adopce kosmana v ZOO 806.- Kč
12.4.2010 12. zasedání Studentského parlamentu
21.4.2010 Konference o prevenci v Trenčíně
8. - 9.5.2010 Transborders lidskoprávní filmový workshop
16. - 18.6.2010 3 dny pro hrdiny - Počítačová gramotnost
16. - 18.6.2010 3 dny pro hrdiny - Domeček pro MŠ
21.6.2010 SR - schůzka s ředitelem školy
24.6.2010 Evropské hry handicapované mládeže - radnice

MK_04/18102010 Strana 12 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

I3.

I4.

Festo Didactic Praha

SŠT Žďár na Sázavou, Strojírenská 6
SOU Brno Bosonohy

Celomoravská soutěž v anglickém jazyce  CityLingua Uherský Brod, z naší školy jeden žák, 1. místo

Účast žáků a student ů školy v sout ěžích
obor MEZ +EL, SŠIT a SP Brno, Purkyňova 97 SOD RVČ 15 škol, 30 žáků, 6. a 25. místo

obor Zámečník, ISŠ – COP Brno, Olomoucká 61 Kovo Junior 14 škol,14 žáků, ISŠ – COP Brno  jen jako organizátor

Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity - fakultní škola

Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod

obor ME + MEZ, SOU Stod GES CUP 14 škol, 28 žáků, 11. a 25.místo, družstvo: 8.místo

obor S+F, STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, STROJÍRENSKÁ 6, Kovo Junior 16 škol,32 žáků, Kategorie soustružení:11. místo, 

Soutěž v programování pořádaná MŠMT, okresní kolo Gymnázium Vídeňská,  2. 4. 5.místo
Soutěž v programování pořádaná MŠMT, krajské kolo na MLZU Brno 1. místo

Cech Kovo ČR
Integrovaná střední škola Sokolnice

Úřad práce Brno-venkov

Okresní hospodářská komora Brno-venkov

Spolupráce školy s dalšími subjekty  (jiná škola, občanská, zájmová sdružení…)

Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií - VUT Brno
Fakulta strojního inženýrství, VUT Brno
Úřad práce Brno-město

Národní ústav odborného vzdělávání Praha
SCIO, s.r.o., Praha

COPT Uherský Brod

Regionální hospodářská komora Brno

obor ME, VOŠ a SŠSE, Novovysočanská 48/280, Praha 9 SOD RVČ 13 škol, 26 žáků, 7. a 17.místo, družstvo 5. místo

obor MS, SOU a U Svitavy SOD RVČ 7 škol,14 žáků, 5. a 12.místo, družstvo: 6. místo

Celostátní matematická soutěž žáků SOŠ, SPŠ, ISŠ, SOU a OU organizována MŠMT. Ze 105 žáků SOU 2.místo, ze 333 žáků SOŠ 6.místo

Soutěž v programování pořádaná MŠMT, celostátní kolo Jánské lázně 12. místo

MK_04/18102010 Strana 13 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

I5.

M+V s.r.o.  Pisárecká 11, Brno
MARS a.s.  Okružní 239, Jevíčko

META-PYRO  Jemelkova 58, Brno
Mofis   Mrkoskova 4, Brno
MůjNůž   Plaňany 7, Hlinsko
Nářadí Veselý   Olomoucká 158, Brno
Polymed medical a.s. Zábrdovická 10, Brno
RODO-Armyshop  Dukelská 412, Strakonice
SV Technicz s.r.o.  Dolní Branka 107, Mor. Knínice
TONEMARKET s.r.o. Šmerdova 973/4, 772 00 Olomouc
AutoCont CZ a.s. Kounicova 67a, Brno
European Data Project s.r.o. Praha 1, Vodičkova 699/30, 
RTV SERVIS s.r.o.  Francouzská 48, Brno
ENSO stores, s.r.o.  Vnitřní 101/2, Moravany u Brna
Solidvision s.r.o.   Merhautova 216, Brno
ELVO a.s. Vodařská 126/17, Brno – Horní Heršpice
ELEKTRO.CZ s.r.o. V Cihelně 921, Rosice
C-SYSTEM GROUP s.r.o Otakara Ševčíka 56, Brno
Český servis, a.s. Barrandova 409, Praha
Daite s.r.o., Vinohradská 74, Brno
Šmeral Brno a.s. Křenová 65c. Brno

Spolupráce školy s výrobními podniky a jinými podni katelskými subjekty
Honeywell spol s r.o, Tuřanka 1236/96 Brno

Beta control s.r.o.  Černého 58, Brno
BMT Medical  Cejl 50, Brno

Dřevotvar   Družstevní 8, Znojmo
Expert Trade  Žinanského 12, Brno

Plast Brno  Jarní 42, Brno
Festo s.r.o. Modřanská 543 /76+ Praha 4

ČR KŘP Hradec Kr.  Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové
Astra   Jeneweinnova 10, Brno

Brněnská Drutěva v.d. Sochorova 22, Brno
Brněnské komunikace Reneská 1a, Brno

KOVO-Zaplatil  Kohoutovická 84, Brno
LAC Martin Heger  Štefánikova 116, Rajhrad

Medipo ZT  Kohoutova 24, Brno

Industrial Production  Životského  310, Brno
J.G.S.TRADE   Na Louži 939/5, Praha 10 - Vršovice
KOCH-Mont s.r.o.  Veslařská 25, Brno

Franclin electric s.r.o. Hviezdoslavova 1, Brno
Geostar   Černovická 13, Brno
Geotest Brno a.s.  Šmahova 112, Brno
Chemoplast a.s.  Karlova 7, Brno

MK_04/18102010 Strana 14 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

Bosch Rexroth spol.s r.o. Těžební 2, Brno
IMI International s.r.o CCI Brno, Pražákova 51 Brno
MAJT s.r.o. – ENTER Polička Palackého nám. 188, Polička
Kovolit a.s. Nádražní 344, Modřice
Karoseria a.s. Hešpická 758/13
Kuličkové šrouby Kuřim a.s. Štefanikova 41, Brno
TOS Kuřim - OS a.s. Blanenská 257, Kuřim
Zetor a.s. Trnkova 11, Brno
SV Technicz s.r.o.  Dolní Branka 107, Mor. Knínice
SW Motech s.r.o.  Hrušovanská 24, Vojkovice
Tazus   Hněvkovského 77, Brno
TEMO   Obřanská 39, Brno
Trojan   Vltavská 19, Brno
TTI s.r.o.   údolní 40, Brno
Xena Praha  Nad Spádem 20, Praha
ZETOR PDC a.s.  Trnkova 111, Brno

I6.

1 pedagog členem RC model klubu Brno

3 žáci členy České myslivecké společnosti
19 žáků členy Českomoravského rybářského svazu

1 pedagog člen výboru ČZS
1 pedagog členem jednoty Sokol Březník
248 žáků školy členy sportovních oddílů
42 žáků členy hasičů Čech, Moravy a Slezska

1 pedagog předseda samosprávy SBD Mír
2 pedagogové členy zastupitelstva obce
7 pedagogů členy sportovních klubů v místě bydliště
1 pedagog předseda bytového družstva

1 pedagog předseda vlastníků garáží G16 v městské části Brno - Vinohrady
1 pedagog pokladník STO Sokol Bílovice nad Svitavou
1 pedagog ochránce přírody Benešov u Boskovic

1 pedagog člen rady Svazu elektrotechniků Jižní Moravy při Regionální hospodářské komoře Brno
1 pedagog člen rady v Elektrotechnickém živnostenském společenstvu

1 pedagog hospodář Rybářského svazu Dolní Kounice

56 žáků členy zájmových klubů v městech a obcích

Účast žáků a pedagog ů na život ě obce

1 pedagog člen národního týmu basketbalistů -vozíčkářů  ČR

Frencken Brno s.r.o. Jarní 48, Brno

MK_04/18102010 Strana 15 (celkem 16)



Dokument v listinné podobě je bez podpisu ředitele školy neřízenou kopií

I7.
délka počet
213 13
213 9
213 6
100 5
24 7
24 7
90 1
50 2

Typ vzd ělávání
Programování a obsluha CNC strojů kurz CNC3/2009

Obrábění kovů a broušení nástrojů pro firmu Plast Brno
Individuální kurz oboru Zámečník

Programování a obsluha CNC strojů kurz CNC4/2009
Programování a obsluha CNC strojů kurz CNC1/2010
Obrábění  speciální kurz pro firmu Honeywel
Pneumatické systémy Festo kurz 1
Pneumatické systémy Festo kurz 2

Vzdělávání dosp ělých, které škola zajiš ťuje

MK_04/18102010 Strana 16 (celkem 16)


